
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-14-000490-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F146GL33810

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів ,що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами ,що укладені з суб'єктами господарювання
,фізичними особами та дебіторської заборгованості, а саме: Активи ПАТ "ВІЕЙБІ БАНК", права
вимоги за кредитними договорами: №28/МК, №35/МК, №44/06, №17/МК, №32/МК, №02-07/Ю,
№25/МК, №01-ОВ, №07/07 SME, №22/06, №36/МК, №5/МК, №33/МК, №312-2012, №3/07/01-03, №6, №14
К, №25/К – О, №10 КЛ, №38/SME, №21-К/08, №07/07, №24/МК, №8/07/C та майнові права за кредитним
договором №39/08; Активи АТ "ДЕЛЬТА БАНК", права вимоги за кредитними договорами:
№11398888000 від 29.09.2008, №11407853000 від (1155993/2008/О-980) 17.04.2008, №11150662000
від 04.06.2007, №11056937000 від 17.10.2006, №11290438000 від 30.01.2008, №КЮ-О-2016042 від
12.12.2012, №КЮ-О-2017262 від 25.04.2013, №02/004/10-КЛТ від 26.02.2010, №03.1/139/08-ZKLN від
21.07.2008, №03/1/337/06-AKLN від 06.10.2006, №03/1/043/08-AKLN від 13.03.2008, №03/1/031/06-
ZKLN від 10.03.2006, №11286680000 від 22.01.2008, №11285009000 від 17.01.2008,
№11221643000(11221643001) від 24.09.2007, №11196903000 (11196903001) від 10.08.2007,
№11057872000 від 30.10.2006, №49.8.3/05/2009-КЛТ від 08.07.2009, №49.8.2/30/2007-КЛТ від
12.07.2007, №11099666000 від 20.12.2006, №КЮ-О-2011033 від 24.09.2012, №13/006/2009-КЛТ від
07.12.2009, №КЮ-О-2010964 від 06.09.2012, №11182542000 від 12.07.2007, №2010812 КФ-НКЛ від
13.08.2012, №11390723000 від 05.09.2008, №10414544001 від 26.04.2006, №11297406000 від
12.02.2008, №638-КО-08/2 від 29.08.2008, №КЮ-О-2016982 від 15.04.2013, №11139991000 від
11.04.2007, №11133441000 від 28.03.2007, №11257755000 від 17.12.2007, №11094447000 від
13.12.2006, №15/0068735-КЛ/10 від 06.11.2007, №35/К-07 від 12.06.2007, №11356661000 від
06.06.2008, №10134637000(№02-10/06.2) від 05.10.2006, №10.1/74-КМК-10 від 22.12.2010,
№11210390000 (05-09/06/С) від 26.09.2006, №10219668000 від 24.05.2006, №10219669000 від
23.03.2006, №9/25ДС/0165/2006-НВВклн від 12.04.2006, №11136739000 від 03.04.2007,
№10217913000 від 16.02.2006, №11289769000 від 29.01.2008, №КЮ-О-2016767 від 10.04.2013,
№11093428000 від 12.12.2006, №10/46-КЛТ-03 від 12.06.2003, №10/22-КЛ-03 від 06.03.2003, №10/74-
КЛТ-04 від 21.09.2004, №10/94-КЛТ-04 від 03.11.2004, №49.8/02/2006-К від 28.02.2006,
№49.8.2/01/2008-К від 11.01.2008, №49.8.2/10/2007-К від 25.09.2007, №49.8.2/11/2007-К від
31.10.2007, №49.8.2/14/2007-К від 20.11.2007, №49.8.2/17/2007-К від 27.12.2007, №49.8/19/2006-К від
25.09.2006, №49.8/21/2006-КЛТ від 07.06.2006, №49.8/33/2006-КЛТ від 25.07.2006, №11017508000 від



11.07.2006, №10422371000 (старий номер 262-КАВФ-06) від 07.11.2006, №11408652000 (160-
СМБ/2008) від 27.03.2008, №11338087000 від 23.04.2008, №10131060000 від 13.06.2006,
№11406100000 від 24.10.2008, №11409476000 (83-02/08.2) від 28.02.2008, №11173148000 від
21.06.2007, №11342437000 від 05.05.2008, №02/005/09-КЛТ від 25.02.2009, №02/019/08-КЛТ від
20.02.2008, №02/048/08-К від 07.05.2008, №02/097/08-КЛТ від 28.08.2008, №02/157/06-КЛТ від
08.12.2006, №02/212/07-КЛТ від 05.12.2007, №03.1/135/08-ZKLN від 15.07.2008, №363-КМК-08 від
22.01.2008, №11408082000 (767-СМБ/2007) від 25.12.2007, №6/К-08 від 04.02.2008, №11130193000
від 20.03.2007, №11351914000 Транш №1 - №11354286000 (11411507000) Транш №2 - №11366065000
(11411508000) 30.05.2008, №49.8/07/2007-КЛТ від 19.03.2007, №22/10/09-КЛТ від 27.03.2009, №КЮ-
О-2016698 від 26.04.2013, №КЮ-О-2016811 від 18.03.2013, №КЮ-О-2015913 від 22.11.2012,
№10219688000 (82-06-од/980-1) від 13.07.2006, №10217801000 (236-мкк-ту2) від 27.12.2005,
№11170304000 від 15.06.2007, №11413100000 від 26.06.2008, №НКЛ-2006045 від 30.05.2011,
№К-60/26045-7977 від 26.05.2011, №НКЛ-2010689 від 04.07.2012, №11178496000 від 05.07.2007,
№11191567000 від 01.08.2007, №К-2002715 від 26.02.2010, №11236793000 від 18.10.2007,
№11274296000 від 21.12.2007, №НКЛ-2006501 від 12.05.2011, №НКЛ-2010522 від 19.06.2012, №09/К
Ж-03 від 23.10.2003, №11346424000 від 16.05.2008, №41/84-KEK-08 від 09.04.2008, №11365526000 від
26.06.2008, №10414410000 (2006-107-С) від 16.06.2006, №11398958000 від 01.10.2008,
№11413551000 (01/07/08/2) від 01.07.2008, №11415532000 (3 від 50485/З) від 23.10.2008,
№11319162000 від 21.03.2008, №11407653000 (11407653001) 08.12.2009, №11380049000 від
05.08.2008, №09/КВ-07 від 04.04.2007, №49.8/56/2006-КЛТ від 31.10.2006, №37/КВ-06 від 07.11.2006,
№К-896 від 27.12.2007, №23\К-08 від 18.04.2008, №203/1-13-О від 28.01.2013, №11265061000 від
07.12.2007, №11264313000 від 07.12.2007, №11264875000 від 07.12.2007, №11354266003
(11354266000) від 30.05.2008, №11335531000 від 22.04.2008, №11134713000 від 30.03.2007,
№11358575000 від 11.06.2008, №11049936000 від 30.10.2009, №11/КВ-06 від 21.10.2006, №10/К-07 від
06.04.2007, №11/КВ-07 від 11.04.2007, №11296876003 від 12.02.2008, №11185894000 (11185894001)
від 19.07.2007, №11185943000 (11185943001) від 19.07.2007, №11388019000 від 28.08.2008,
№11389556000 від 02.09.2008, та дебіторська заборгованість у кількості 12 позицій; Активи АТ "КБ
"ЕКСПОБАНК", права вимоги за кредитними договорами: №02/12, №04/12, №31/10; Активи АТ
"ЄВРОГАЗБАНК", дебіторська заборгованість у кількості 1082 позицій; Активи АТ "ЗЛАТОБАНК",
права вимоги за кредитними договорами: №328/13/CL, №312/11/CL, №437/13/Z, №167/11-KLMV та
дебіторська заборгованість за БПК; Активи ПАТ "БАНК КАМБІО" права вимоги за кредитними
договорами: №17/12-02 від 17.12.2007, №13/12-04 від 13.12.2007, №47-2006/978 від 29.09.2006,
№76-2007 від 27.06.2007, №11-2008 від 24.03.2008, №15-2008 від 11.04.2008, №89ю-2008/980 від
15.08.2008, №84/02-08 від 18.02.2008, №171/02-2006 від 20.09.2006, №329/02-2008 від 04.04.2008,
№51/05-07 від 08.05.2007, №98/06-08 від 02.06.2008, №02-2008 від 04.02.2008, №004/1-2008/840 від
23.12.2008, №235/02-2007 від 06.06.2007; Активи ПАТ "КРЕДИТПРОМБАНК" право вимоги за
кредитним договором № НКЛ-2016693 від 30.09.2013; Активи АТ "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ",
права вимоги за кредитними договорами: №23-01-07, №7-01-06, №327-980-06, №02v-01-07, №17-01-06,
№64-01-07, №Ю1-02v/0322-46, №128/2006, №288-980-06, №99/2007, №К-66-2007, №30ov-01-06,
№111/2007, №К-1-2007, №К-73-2007, №78.

Початкова (стартова) ціна лоту: 221 951 671.61 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 11 097 583.58 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 08.11.2018 16:32:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


